
Zveřejněno na úřední desce dne 2. 5. 2011 Sejmuto dne     .    . 2011

Závěrečný účet za rok 2010 dle § 17 zákona 250/2000 Sb.

Obsah: Strana

1. Rozvaha – bilance ve zkráceném rozsahu 1

2. Výkaz zisku a ztráty ve zkráceném rozsahu 2

3. Vyúčtování vztahů k jiným rozpočtům 2

4. Příloha účetní závěrky 3

5. Plnění rozpočtu 4

6. Hlavní kniha 5

7. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010 7

Připomínky a dotazy mohou občané uplatnit ve lhůtě do 20. 5. 2011

Zpracoval: Stanislav Šmejkal, starosta

Stanislav Šmejkal, starosta

sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2010

Syntetický Běžné období Minulé období

Číslo Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM
A. Stálá aktiva

I. Software 013

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

II. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky 031

3. Stavby 021

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042

B. Oběžná aktiva

II. Krátkodobé pohledávky

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

27. Dohadné účty aktivní 388

IV. Krátkodobý finanční majetek

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

11. Základní běžný účet ÚSC 231

Číslo Název položky Běžné období Minulé období

PASIVA CELKEM
C. Vlastní kapitál

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

1. Jmění účetní jednotky 401

3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 403

7. Jiné oceňovací rozdíly 407

III. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493

D. Cizí zdroje

IV. Krátkodobé závazky

5. Dodavatelé 321

17. Daň z příjmů 341

30. Přijaté zálohy na dotace 374

33. Dohadné účty pasivní 389

Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 391 43, IČ 00582506, e-mail: info@obecbelec.cz

na Obecním úřadě v Bělči nebo osobně na jednání zastupitelstva

V Bělči dne 2. 5. 2011

1. Rozvaha – bilance ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč

30 153 573,43 156 359,00 29 997 214,43

29 116 867,96 156 359,00 28 960 508,96

196 210,88 196 210,88

174 210,88 174 210,88

22 000,00 22 000,00

28 920 657,08 156 359,00 28 764 298,08

14 076 742,69 14 076 742,69

11 813 639,70 11 813 639,70

1 794 270,00 1 794 270,00

638 009,69 156 359,00 481 650,69

597 995,00 597 995,00

1 036 705,47 1 036 705,47 1 494 027,92

346 413,90 346 413,90 69 600,00

106 830,00 106 830,00 69 600,00

1 618,00 1 618,00

237 965,90 237 965,90

690 291,57 690 291,57 1 424 427,92

519 480,26 519 480,26 1 010 264,43

170 811,31 170 811,31 414 163,49

Syntet. účet

29 997 214,43 29 129 900,68

29 593 671,62 29 129 900,68

28 965 346,59 29 129 900,68

28 265 865,95 29 119 636,25

680 000,00

19 480,64 10 264,43

628 325,03

628 325,03

403 542,81

403 542,81

43 317,81

62 130,00

191 265,00

106 830,00



Strana 2

sestavený k rozvahovému dni 31. 12. 2010

Syntetický Běžné období Minulé období

Číslo Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

A.1. Náklady celkem

1. Spotřeba materiálu 501

2. Spotřeba energie 502

5. Opravy a udržování 511

8. Ostatní služby 518

9. Mzdové náklady 521

11. Zákonné sociální pojištění 524

17. Jiné daně a poplatky 538

23. Manka a škody 547

32. Ostatní náklady z činnosti 549

II. Finanční náklady

5. Ostatní finanční náklady 569

III.

2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů ÚSC 572

B. Výnosy celkem

I. Výnosy z činnosti

6. Výnosy z místních poplatků 606

25. Ostatní výnosy z činnosti 649

II. Finanční výnosy

2. Úroky 662

III. Výnosy z daní a poplatků

1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631

2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632

4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634

6. Výnosy z majetkových daní 636

IV.

1. Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu 671

2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů ÚSC 672

3. Výnosy z nároků na prostředky státních fondů 673

VI. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Daň z příjmů 591

4. Výsledek hospodaření po zdanění

IX. Přijaté transfery a půjčky ze SR, SF a RR
ÚZ Popis Položka Výsledek

98005 Účelová dotace na sčítání lidu 4111

98071 Účelová dotace na výdaje při volbách do Parlamentu 4111

98187 Účelová dotace na výdaje při volbách do ZO a senátu 4111

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU podle nástroje a zdroje
Popis Položka Nástroj Zdroj Výsledek

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sdělovací prostředky

3399 Opravy a udržování 5171

3399 5171 27 1

3399 5171 27 5

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 Nákup ostatních služeb 5169

3745 5169 27 1

3745 5169 27 5

3745 Stroje, přístroje a zařízení 6122

3745 6122 27 1

3745 6122 27 5

2. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč

2 005 893,22

1 880 393,56

347 876,00

162 188,00

12 952,00

959 217,46

314 171,00

17 291,00

39 150,00

7 586,50

19 961,60

5 476,66

5 476,66

Náklady na nezpochybnitelné nároky na prostředky ze 
stát. rozpočtu, rozpočtů ÚSC a SF

120 023,00

120 023,00

2 755 348,25

400 776,70

26 450,00

374 326,70

1 744,04

1 744,04

1 983 711,61

391 540,41

433 765,62

808 077,00

350 328,58

Výnosy z nezpochybnitelných nároků na prostředky 
státních rozpočtů, rozpočtů ÚSC a SF

369 115,90

106 843,00

51 350,00

210 922,90

749 455,03

121 130,00

628 325,03

3. Vyúčtování vztahů k jiným rozpočtům – Obec Běleč

51 265,00

2 265,00

20 000,00

29 000,00

210 922,90

Paragr.

82 008,90

82 008,90

16 401,78

65 607,12

128 914,00

31 174,00

6 234,80

24 939,20

97 740,00

19 548,00

78 192,00



Strana 3

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky Běžné období Minulé období

P.I. Majetek účetní jednotky

3. Ostatní majetek 903

P.VII. Vyrovnávací účty

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

A.5.

Název položky Číslo Stav k 1.1. Stav k 31.12.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 54

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

A.7.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

A.10.

Název Číslo Stav k 1.1. Stav k 31.12.

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtů 063, 253, 312) 48

B.

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364

C.

Název Účet Stav k 1.1. Stav k 31.12.

C.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – nenávratné

C.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – nenávratné

C.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – návratné

C.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – návratné

C.5. Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům

C.6. Rozpočtované prostředky

D.

D.1. Informace o individuálním retenčním množství mléka

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 943719 m2

D.7. Výše ocenění lesních porostů

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem

E.

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Obec nemá zřízeny žádné fondy.

G. Stavby

Běžné období Minulé období

Číslo Název položky Brutto Korekce Netto

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

H. Pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

4. Příloha účetní závěrky – Obec Běleč

Syntet. účet

9 694,00

9 694,00

-9 694,00 -9 694,00

-9 694,00 -9 694,00

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

62 130,00

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákona

1 010 264,43 519 480,26

1 923 000,00 2 656 115,00

53 791 983,00

11 813 639,70 11 813 639,70 11 813 639,70

3 086 200,90 3 086 200,90 3 086 200,90

1 925 238,90 1 925 238,90 1 925 238,90

6 081 813,20 6 081 813,20 6 081 813,20

720 386,70 720 386,70 720 386,70

14 076 742,69 14 076 742,69 14 073 206,99

11 640 764,86 11 640 764,86 11 640 764,86

2 038 467,30 2 038 467,30 2 048 202,67

18 200,00 18 200,00 15 435,00

379 310,53 379 310,53 368 804,46



5. Plnění rozpočtu – Obec Běleč Strana 4

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 101,64

Položka Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 99,92

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 95,34

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnos 102,48

1121 Daň z příjmů právnických osob 111,51

1211 Daň z přidané hodnoty 100,01

1337 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom 99,17

1341 Poplatek ze psů 100,00

1511 Daň z nemovitostí 100,09

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s 100,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

Paragr. Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
1031 Pěstební činnost 100,12

2310 Pitná voda 98,32

6171 Činnost místní správy 104,08

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 43,60

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 89,29

Paragr. Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
1031 Pěstební činnost 62,51

2212 Silnice 96,81

2310 Pitná voda 99,38

3111 Předškolní zařízení 83,26

3113 Základní školy 99,69

3319 Ostatní záležitosti kultury 81,53

3392 Zájmová činnost v kultuře 86,32

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 97,80

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 14,33

3631 Veřejné osvětlení 99,04

3635 Územní plánování 10,48

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 91,35

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 92,93

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 98,55

6112 Zastupitelstva obcí 99,02

6114 Volby do Parlamentu ČR 58,81

6115 Volby do zastupitelstev územních samospráv 52,69

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 100,00

6171 Činnost místní správy 85,57

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 91,28

6402 Finanční vypořádání minulých let 94,20

6409 Ostatní činnosti j.n. 100,00

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 61,95

Paragr. Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
8115 Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 20,28
8117 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ
Popis Rozpočet Výsledek Plnění %

PŘÍJMY CELKEM 101,64

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 102,27

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 99,77

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 100,00

VÝDAJE CELKEM 89,29

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 89,65

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 88,83

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 61,95

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 61,95

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 95,26

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 94,20

2 656 115,00 2 699 792,35

342 000,00 341 727,28

20 000,00 19 068,64

30 000,00 30 744,49

389 000,00 433 765,62

808 000,00 808 077,00

24 000,00 23 800,00

1 500,00 1 500,00

350 000,00 350 328,58

51 265,00 51 265,00

79 800,00 79 800,00

51 350,00 51 350,00

140 000,00 140 000,00

296 000,00 296 364,70

30 700,00 30 185,00

38 500,00 40 072,00

4 000,00 1 744,04

3 856 115,00 3 443 144,91

139 620,00 87 277,00

966 000,00 935 202,20

195 000,00 193 781,40

34 000,00 28 310,00

92 000,00 91 713,00

6 000,00 4 892,00

57 000,00 49 200,00

202 000,00 197 555,00

27 000,00 3 870,00

108 000,00 106 962,00

210 000,00 22 000,00

70 000,00 63 943,48

316 000,00 293 661,00

897 730,00 884 753,00

199 000,00 197 047,00

20 000,00 11 762,00

29 000,00 15 281,00

2 265,00 2 265,00

214 500,00 183 541,17

6 000,00 5 476,66

6 000,00 5 652,00

59 000,00 59 000,00

1 200 000,00 743 352,56

1 200 000,00 243 352,18

500 000,38

2 656 115,00 2 699 792,35

1 964 500,00 2 009 011,61

369 200,00 368 365,74

322 415,00 322 415,00

3 856 115,00 3 443 144,91

2 167 115,00 1 942 803,91

1 689 000,00 1 500 341,00

-1 200 000,00 -743 352,56

1 200 000,00 743 352,56

51 350,00 51 350,00

140 000,00 140 000,00

126 000,00 120 023,00

6 000,00 5 652,00



6. Hlavní kniha ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč Strana 5

Stav k 1.1.2010 Obraty BM Obraty MM+BM (do data) Stav k 31.12.2010

SU AU MD-Dal MD Dal MD Dal MD-Dal

0XX

01X 0,00 0,00 0,00

013 0010 0,00

018 0010

02X

021 0200

021 0400

021 0500

021 0600

022 0010

028 0010

03X 438,20

031 0215

031 0220

031 0311

031 0312

031 0313

031 0316

031 0318 53,20 823,90 53,20

031 0417 385,00 385,00

031 0530

04X 0,00 0,00 0,00

041 0000

042 0000 0,00

042 0011 0,00

042 0015

08X 0,00 0,00 0,00

088 0010

2XX

23X

231 0100

231 0200

231 0300

25X 487,54 0,00

253 0100 487,54

26X 0,00 0,00

261 0110 0,00

262 0100 0,00

3XX

31X

314 0010

314 0011

315 0010 50,00 0,00

315 0020 650,00 -50,00

315 0030 468,00

32X 0,00

321 0010

321 0011 0,00

33X 0,00 0,00

331 0000 0,00

336 0100 0,00

336 0110 651,00 651,00 651,00 651,00 0,00

336 0200 471,00 471,00 471,00 471,00 0,00

336 0210 0,00

34X 0,00

341 0300

342 0100 0,00

342 0200 0,00

346 0000 0,00

347 0100 0,00

348 0300 0,00

349 0300 0,00

27 635 872,76 34 410,00 42 258,70 2 551 525,97 1 226 889,77 28 960 508,96

155 010,88 19 200,00 174 210,88

61 220,88 -80 420,88 -61 220,88

93 790,00 80 420,88 80 420,88 174 210,88

13 407 654,89 31 260,00 10 560,50 1 017 505,00 179 240,50 14 245 919,39

3 086 200,90 3 086 200,90

1 925 238,90 1 925 238,90

6 081 813,20 6 081 813,20

720 386,70 720 386,70

1 082 604,00 880 346,00 168 680,00 1 794 270,00

511 411,19 31 260,00 10 560,50 137 159,00 10 560,50 638 009,69

14 073 206,99 3 150,00 14 479,97 10 944,27 14 076 742,69

1 171 220,26 1 171 220,26

10 469 544,60 10 469 544,60

1 190 510,44 1 190 510,44

23 154,32 23 154,32

644 706,21 10 506,07 634 200,14

11 176,60 11 176,60

178 655,10 179 425,80

15 435,00 3 150,00 3 150,00 18 200,00

368 804,46 10 506,07 379 310,53

1 500 341,00 880 346,00 619 995,00

22 000,00 22 000,00

750 000,00 750 000,00

130 346,00 130 346,00

597 995,00 597 995,00

31 260,00 156 359,00 -156 359,00

31 260,00 156 359,00 -156 359,00

1 424 427,92 454 341,37 623 729,87 3 992 438,32 4 726 574,67 690 291,57

414 163,49 450 403,83 600 399,87 3 199 792,73 3 443 144,91 170 811,31

414 163,49 59 000,00 59 000,00 881 415,38 184 675,00 1 110 903,87

391 403,83 2 318 377,35 2 318 377,35

541 399,87 3 258 469,91 -3 258 469,91

1 010 264,43 9 216,21 500 000,38 519 480,26

1 010 264,43 9 216,21 500 000,38 519 480,26

3 450,00 23 330,00 783 429,38 783 429,38

3 450,00 23 330,00 175 429,00 175 429,00

608 000,38 608 000,38

69 600,00 932 037,11 489 759,82 4 239 821,85 4 366 550,76 -57 128,91

69 600,00 208 968,00 231 611,80 532 947,70 494 099,70 108 448,00

69 600,00 22 560,00 90 880,00 92 800,00 67 680,00

13 050,00 39 150,00 39 150,00

1 500,00 1 500,00

24 950,00 23 800,00 1 150,00

172 708,00 231 611,80 376 467,70 375 999,70

382 300,21 88 089,02 2 665 453,65 2 708 771,46 -43 317,81

382 300,21 122 123,02 2 501 073,65 2 544 391,46 -43 317,81

-34 034,00 164 380,00 164 380,00

91 123,00 26 863,00 339 671,00 339 671,00

84 606,00 21 920,00 314 171,00 314 171,00

3 586,00 2 012,00 22 569,00 22 569,00

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00

11 680,00 62 466,00 445 326,00 507 456,00 -62 130,00

62 130,00 62 130,00 -62 130,00

2 743,00 -1 784,00 27 489,00 27 489,00

8 937,00 2 120,00 18 747,00 18 747,00

129 420,00 129 420,00

5 652,00 5 652,00

143 995,00 143 995,00

120 023,00 120 023,00



6. Hlavní kniha ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč – pokračování Strana 6

Stav k 1.1.2010 Obraty BM Obraty MM+BM (do data) Stav k 31.12.2010

SU AU MD-Dal MD Dal MD Dal MD-Dal

37X 0,00 0,00 0,00

374 0130

374 0300

378 0100 0,00

378 0300 0,00

38X 0,00

388 0300

389 0010

389 0311

4XX

40X

401 0901 438,20

401 0933

401 0964

403 0500

407 0010

407 0990 487,54

5XX 0,00 0,00 0,00

50X 0,00 0,00 0,00

501 0300

502 0300

51X 0,00 0,00 0,00

511 0300

511 0310

518 0300

518 0310

518 0311

52X 0,00 0,00 0,00

521 0300

524 0300

53X 0,00 0,00 0,00

538 0300

54X 0,00 0,00 0,00

547 0300

549 0300

56X 0,00 805,66 0,00 0,00

569 0310 805,66

57X 0,00 0,00 0,00

572 0300

574 0031

59X 0,00 0,00 0,00

591 0300

6XX 0,00 0,00 0,00

60X 0,00 0,00 650,00 0,00

606 0310

606 0320 650,00

63X 0,00 0,00 0,00

631 0310

632 0310

634 0310

636 0310

64X 0,00 0,00 0,00

649 0300

649 0310 270,00 -270,00

66X 0,00 0,00 19,42 0,00

662 0300 19,42

67X 0,00 0,00 0,00

671 0300

672 0300

673 0300

9XX 0,00 0,00

90X 0,00 0,00 0,00

903 0972 0,00

99X 0,00 0,00 0,00

999 0000

999 0903

18 457,60 209 722,60 -191 265,00

49 000,00 -49 000,00

142 265,00 -142 265,00

10 000,00 10 000,00 18 457,60 18 457,60

-10 000,00 -10 000,00

237 965,90 80 730,00 237 965,90 106 830,00 131 135,90

237 965,90 237 965,90 237 965,90

67 680,00 67 680,00 -67 680,00

13 050,00 39 150,00 -39 150,00

-29 129 900,68 3 412,20 3 637,54 177 744,20 13 190,11 -28 965 346,59

-29 129 900,68 3 412,20 3 637,54 177 744,20 13 190,11 -28 965 346,59

-27 635 872,76 3 150,00 169 118,20 -676 026,10 -26 790 728,46

-1 414 163,49 2 974,00 8 626,00 -1 405 537,49

-69 600,00 -69 600,00

680 000,00 -680 000,00

-10 264,43 -10 264,43

9 216,21 -9 216,21

372 538,18 2 127 023,22 2 127 023,22

162 954,00 510 064,00 510 064,00

95 274,00 347 876,00 347 876,00

67 680,00 162 188,00 162 188,00

41 382,02 972 169,46 972 169,46

9 174,00 9 174,00

3 778,00 3 778,00

52 382,02 733 092,44 733 092,44

75 212,02 75 212,02

-11 000,00 150 913,00 150 913,00

25 504,00 331 462,00 331 462,00

21 920,00 314 171,00 314 171,00

3 584,00 17 291,00 17 291,00

13 050,00 39 150,00 39 150,00

13 050,00 39 150,00 39 150,00

17 712,50 27 548,10 27 548,10

7 586,50 7 586,50 7 586,50

10 126,00 19 961,60 19 961,60

5 476,66 5 476,66

5 476,66 5 476,66

-10 000,00 120 023,00 120 023,00

120 023,00 120 023,00

-10 000,00

121 130,00 121 130,00 121 130,00

121 130,00 121 130,00 121 130,00

636 352,93 2 755 348,25 -2 755 348,25

26 450,00 -26 450,00

1 500,00 -1 500,00

24 950,00 -24 950,00

227 420,61 1 983 711,61 -1 983 711,61

34 164,41 391 540,41 -391 540,41

77 801,62 433 765,62 -433 765,62

19 783,00 808 077,00 -808 077,00

95 671,58 350 328,58 -350 328,58

170 297,00 374 326,70 -374 326,70

170 297,00 374 056,70 -374 056,70

1 744,04 -1 744,04

1 744,04 -1 744,04

237 965,90 369 115,90 -369 115,90

27 043,00 106 843,00 -106 843,00

51 350,00 -51 350,00

210 922,90 210 922,90 -210 922,90

-9 694,00 -9 694,00 -9 694,00 -9 694,00

9 694,00 -9 694,00 -9 694,00

9 694,00 -9 694,00 -9 694,00

-9 694,00 -9 694,00 -9 694,00

-9 694,00 -9 694,00 9 694,00

-9 694,00 -9 694,00


















